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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurs 
IBA139 

Kurstitel 
Intensivvård, klinisk utbildning, 1BA139 
 

Högskolepoäng 
1,5 

Termin (vt/ht-år) 

HT22  

Tidsperiod 
26/9-6/12-2022 (läses parallellt med fördjupad klinisk fysiologisk diagnostik) 

 
Kursansvarig 
Karin Bouma 
 

Examinator 
Karin Bouma 

Momentansvariga lärare 
 
- 

Övriga medverkande lärare  

Lisa Eriksson, kliniska handledare 

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
20 st  

Antal godkända vid sista kursdatum 
20 st (efter komplettering) 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
41% (9 av 22) 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  

Muntlig diskussion samt utvärdering av VFU vid slutseminarium 
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Kursvärdering och kursanalys publiceras på kurswebben 

 

Observera att…  
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas 

kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser 

även programansvarig nämnd. 

 

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  2023-05-24 (PR) 

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:       

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 

• Inga större förändringar sedan föregående kurstillfälle 

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter 

ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 

• Studenterna är i stort nöjda med kursen. Av fritextsvaren nämner studenterna att de 
uppskattar att ha VFU i anknytning till BMA-professionen och se den egna rollen inom 
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IVA/akutsjukvården men också att VFU:n är väldigt kort och att de hade svårigheter att skilja 
denna kurs från ”fördjupad klinisk fysiologisk diagnostik”. I övrigt uppskattar de att få 
repetition av S-HLR och föreläsning om BMA:s roll inom intensivvården. Några uppskattar 
reflektionsuppgiften som fokuserar på det intra- och interprofessionella samarbetet i en 
undersökningssituation. 

 

 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursens styrkor: Att samtliga studenter fick en VFU anknuten till IVA/akutsjukvård med 
biomedicinska analytiker som handledare. De fick insikt i BMA:s roll inom akutsjukvården på mycket 
kort tid. 

 

Kursens svagheter: Att kursen endast är 1,5 hp (ca 1 vecka). Att på en vecka få en röd tråd och en 
vetenskaplig anknytning i en kurs är en utmaning och kursen skulle vinna på att integreras som moment 
i ”fördjupad klinisk fysiologisk diagnostik”. 

 

4. Övriga synpunkter 

Medelvärde på KI:s fem generella frågor 3,8 (3,3 HT21) 

 

5. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en 

tidsplan) 
Inga större förändringar planeras genomföras baserat på att studenterna är relativt nöjda och de 
förändringar som skulle behövas kräver en ny UP vilket är på gång, kursen kommer endast att ges 3 ggr 
till. 

Bilagor:       

 
6. Ange medelvärde och svarsfrekvens för KI´s fem generella frågor 

Fråga 1: Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla 

kunskaper/färdigheter. 

Medelvärde: 3,8 (3,1 HT21) (4,2 HT20) (2,8 HT19) Svarsfrekvens (%): 41% 

Fråga 2: Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål. 

Medelvärde: 4,0 (3,8 HT21) (4,4 HT20) (4,0 HT19) Svarsfrekvens (%): 41% 
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Fråga 3: Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen– från lärandemål till 

examination. 

Medelvärde: 3,6 (3,5 HT21) (3,8 HT20) (3,5 HT19) Svarsfrekvens (%): 41% 

Fråga 4: Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt förhållningssätt 

(t ex analytiskt och kritiskt tänkande, eget sökande och värdering av information) 

Medelvärde: 3,6 (2,7 HT21) (3,6 HT20) (3,0 HT19) Svarsfrekvens (%): 41% 

Fråga 5: Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer 

och synpunkter på kursens utformning och innehåll. 

Medelvärde: 4,0 (3,6 HT21) (4,0 HT20) (3,8 HT19) Svarsfrekvens (%): 41 

 

 


